
 

 

 

 
 

                                           Estado do Rio Grande do Sul 
                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO 

 

                             Rua XV de Novembro, nº. 15 – Centro – CEP: 95840 - 000        Telefone: (51) 3654 6308            

 

 

 

DECRETO Nº 2.874, de 29 de julho de 2021. 
 

 
Revoga o inciso II do artigo 4º e o artigo 7º do 
Decreto nº2.864, de 02 de junho de 2021. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pelo artigo 143, inciso VI da Lei Orgânica, 

 
CONSIDERANDO a retomada gradual das atividades públicas e 

privadas; 
 
CONSIDERANDO a constante necessidade de gerir o bom 

andamento do serviço público; 
 
CONSIDERANDO que os protocolos atuais de prevenção ao 

COVID-19 possibilitam a retomada do controle biométrico de efetividade, 
 
 

DECRETA:  
 
 
Art. 1º Revoga o inciso II do artigo 4º do Decreto nº2.864/2021, de 

02 de junho de 2021. 
 
Art. 2º Revoga o artigo 7º do Decreto nº 2.864/2021, de 02 de junho 

de 2021.  
 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor a partir de 02 de agosto de 
2021. 

 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, em 29 de 

julho de 2021. 
 
 
 

                                                                    Murilo Machado Silva 
                                                                                                PREFEITO MUNICIPAL 
 
Registre-se e Publique-se: 
 
 
Jacson Felipe de Souza Wolff 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  


